
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2022

 
 
 
 
 
 
A Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, em atendimento ao
princípio  da  publicidade,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, o presente aviso de Dispensa de Licitação para Futura
Aquisição  Parcelada  de  acordo  com  a  necessidade  durante  o
exercício  de  2022,  de  produtos  e  suprimentos  de  informática
diversos,  cartuchos de tinta para impressora multifuncional  HP,
Refil de tintas para impressoras tanque de tinta Epson, a fim de
obter  propostas  adicionais.  Para  tanto,  as  pessoas  interessadas
p o d e r ã o  s o l i c i t a r  n o  e - m a i l :
camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br  ou  no  endereço:  Rua
Senador Georgino Avelino, nº100, centro, Coronel Ezequiel/RN o
termo  de  referência  da  presente  Dispensa.  Dessa  forma,  fica
convocada as empresas interessadas a enviarem suas propostas
para o objeto constante neste aviso, através do modelo contido em
anexo,  para o e-mail:  camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br
ou no  endereço:  Rua Senador  Georgino  Avelino,  nº100,  centro,
Coronel  Ezequiel/RN até  o  dia  03/02/2022,  nos  dias  úteis,  das
07h:00min às 13h:00min. (Período para apresentação das propostas
de 24/01/2022 a 03/02/2022 -  às 13h).  A empresa detentora da
proposta  mais  vantajosa  para  a  Câmara  Municipal  de  Coronel
Ezequiel/RN  será  contatada  para  envio  da  documentação  que
comprove reunir as condições necessárias para contratar com a
Administração, em até dois dias úteis após a convocação. Dispensa
n.º 06/2022. Processo de Despesa n.º 17/2022. Fundamento legal:
Art. 24, inciso II da Lei n.º 8.666/1993. Informações disponíveis no
e-mail:  camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br  ou  no
endereço: Rua Senador Georgino Avelino, nº100, centro, Coronel
Ezequiel/RN. Mais informações pelo fone (84) 3299-2297.
 
 
Coronel Ezequiel/RN, 24 de janeiro de 2022.
 
 
 
José Galdino de Oliveira Filho
Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por: Galdino de Oliveira Filho
Código Identificador: 81671621

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/02/2022.
EDIÇÃO 1331. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


